
'CÁMARA DE SENADORES'
V.A.F. 
TRINVLPC 

Página :
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    1
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EJECUCION POR NIVEL DE CONTROL FINANCIERO 

Nivel desde: hasta:11 11 Entidad desde: hasta:2 2 Unidad desde: hasta:1000000 9999999

Codigo Descripción 

Nivel de Control Financiero 
Solicitado Pagado

Oblig. Pendientes 
de Pago.TransferidoObligado

Incluye Fondo Rotativo

Fuente desde: Mes desde:10 30 9 9hasta: hasta:

Presupuesto 
Vigente

     Anticipo de Fondo
    (Caja Chica, Fondo        
      Rotativo, Adelando)

      14.385.555.680        4.627.491.157        9.758.064.523      13.195.971.371      11.776.247.156

11
12
19
20
50
61
63
70

REMUNERACIONES BÁSICAS
REMUNERACIONES VARIAS
OTROS SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS BASICOS
INVERSIONES
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
OTROS

       9.813.891.900
       1.123.529.975
       2.239.759.596

           7.911.582
          15.540.800
          30.187.500
          45.934.827

       1.108.799.500

       8.063.104.531
         715.487.955
       1.692.247.676

           7.093.611
          30.529.000
          34.180.350
          50.420.765

       1.183.183.268

       9.813.891.900
       1.123.529.975
       2.239.759.596

                   0
                   0
                   0
                   0

          18.789.900

       2.651.912.101
         562.307.843
         109.619.421

           7.093.611
          30.529.000
          34.180.350
          50.420.765

       1.181.428.066

       7.161.979.799
         561.222.132
       2.130.140.175

             817.971
-         14.988.200
-          3.992.850
-          4.485.938
-         72.628.566

T Total:

     123.390.783.533
      17.684.816.011
      32.334.082.092

         126.000.000
         751.375.000
         571.400.000
         720.000.000

      16.632.028.195

     192.210.484.831

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0


